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Eserin tüm telif hakları yazara aittir. Yazar, bu 
baskı için basım-satış-dağıtım-tanıtım haklarını 
Tilki Kitap’a devretmiştir. Yazar, eserin kapak 
dahil içeriğindeki tüm materyallerin (metin, 
görsel öge, tablo…) yasal ve fikri sorumluluğunu 
kabul etmiştir. Tilki Kitap’ın kurumsal görüşü 
olmayabilir.



YAZAR HAKKINDA

27 Kasım 1969’da İstanbul'da doğdu. Aslen Sivas Zaralı-
dır. 2022 yılından beri Sakarya Karasu'da yaşamaktadır. T.C 
SAHİL GÜVENLİK MARMARA VE BOĞAZLAR ONA-
RIM DESTEK KOMUTANLIĞINDA Ölçü Aletleri Onarım 
ve Kalibrasyon Teknisyeni olarak 26 yıl görev yapmıştır. 
2019 yılında emekli olmuştur. 2022 yılında kitap yazarlığı 
faaliyetlerine başlamış hâlen devam etmektedir.



ÖN SÖZ

Sevgili okurlarım; hayatının baharında olan, yüreğinde 
büyük bir aşk ve tutkuyla lise yıllarında güzeller güzeli bir kıza 
gönlünü kaptıran bir öğrencinin, lise yılları boyunca umutsuz 
aşkı, lise bittikten sonra da hiç sönmeden devam etmiştir. Sev-
diği kızdan bir türlü duygularının karşılığını alamayan, sadece 
karşılıksız aşk acısı çeken bu genç, hayatının hiçbir anında onu 
unutamamış, ömür boyu onun hayaliyle yaşamıştır. Bir gün 
aşkına kavuşacağı hayalleriyle yaşarken, beklenmedik anlar-
da hayrete ve dehşete düşüren olaylar yaşamaya başlamıştır. 
Sevdiği şeytanmış meğer, sevense saf bir cahil, aptal âşık diye 
sınıfta adı çıkan, aşkı için o kadar acı çeken, fedakârlık eden 
kişiymiş, meğer gerçekten ne kadar safmış. Büyük bir kısmı 
gerçek yaşanmış, (kısmen gerçek, kısmen kurgu) bir lise aşkın-
dan esinlenerek yazdığım bu romanda, yeni bir akım olarak, 
1970, 80, 90’lı yılların müthiş şarkılarını dinlemiş, iyi bilen 
okurlarım, satırlar arasında o şarkıların müthiş sözlerinin ve 
ezgilerinin etkisini hissedeceklerdir. Ancak o yıllarda yapılmış 
bu eserlerin şarkıcı isimleri ve eser adları kullanılmamıştır. Bu 
romanda geçen olay kısmen yaşanmış gerçek bir hikâye olsa da 
isimler ve yerler hayalîdir.



(Önemli not: Bu romanda geçen hatıra defteri şiirleri, o 
gün yaşadığı olayların ilhamıyla bir lise öğrencisinin amatörce 
yazılarıdır. Dinlediği şarkıların sözleri, tamamen yaşadığı her 
şeyin başkaları tarafından da yaşandığını bilme, bu konuda 
dünyada yalnızca bunları kendisinin yaşamadığını anlama ve 
içini rahatlatma tesiri olmuştur. Bu kitap, ana tema itibari ile 
bir şiir kitabı değildir. Kitapta geçen şiirlerin, herhangi bir şiir 
kitabına ya da şarkı sözüne kaynak olmak maksadı yoktur.)



GİRİŞ

YIL: 1984

Meslek liselerine giriş sınavları yapılmış, kazananların lis-
tesi okul içinde pencerelere bantlanarak asılmıştı. Sınavı ka-
zananlar içinde listede kendisini görmek isteyenler, listelerde 
kendi isimlerini arıyorlardı. Siyah gözleriyle, buğday teniyle 
çekici bir genç delikanlı, listede kendisini bulmuş, aynı oku-
lun Elektrik Bölümünü kazanmıştı. Yine koyu yeşil gözleri, 
beyaz teni ile oldukça yakışıklı bir delikanlı ondan yardım 
istedi ve bu delikanlının da aynı okulun Elektrik Bölümünü 
kazandığını gördü. Koyu yeşil gözlü bu delikanlının ismi Gök-
han’dı. Yardım eden delikanlının adı da Ömer’di. 

Gökhan: Bana yardım ettiğiniz için çok teşekkür ederim. 
Siz de mi bu okulun Elektrik Bölümünü kazandınız?

Ömer: Evet, sınıflarımız da aynı.

Gökhan: Oooo çok iyi, sizinle aynı sırada oturalım.

Ömer: Aaaa tabii ki, gerçekten memnun olurum, görüş-
mek üzere.

Dedi, tokalaştılar ve Gökhan oradan uzaklaştı. Ancak 
Ömer’in bir kız dikkatini çekti. Listede kendi adını arıyordu, 
bu kız masmavi gözleriyle, kısa koyu sarı renk saçlarıyla, min-
yon yüzü, bembeyaz teniyle oldukça güzel bir kızdı.


